
B
E

G
F

LE
X

 –
 p

o
lic

ov
é 

re
gá

ly
  

 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. tel.: +420 537 036 612 

Ledárenská 25 fax: +420 537 036 613 

620 00  Brno e-mail: beg@beg.cz 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

 

CENOVÝ ROZPOČET NA DODÁVKU POLICOVÉHO 

REGÁLOVÉHO SYSTÉMU BEGFLEX 
 

 
 

 

Vážená paní 
 

Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna 

příspěvková organizace 

Tyršova 479 

684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

Vážená paní 
 

dovolujeme si Vám poděkovat za Váš zájem o naše produkty. Naše společnost je ryze 
českým podnikatelským subjektem se 100 % tuzemskou kapitálovou účastí, bez 
majetkových podílů zahraniční osoby. Společnost vznikla v roce 1996 a disponuje  

mezinárodním certifikátem a atestem ISO 9001 ISO 14001 a OHSAS 18001. Předmětem 
naší činnosti je výroba a prodej následujících produktů : regálové systémy, kovový 
nábytek, kancelářský nábytek, systémy pro archivaci, sedací nábytek, prodejní 
vybavení.  
 

 

Nabídku vypracoval: 

 

 

 

Datum vytvoření nabídky: 8.12.2023 

Platnost nabídky: 30 dní 



B
E

G
F

LE
X

 –
 p

o
lic

ov
é 

re
gá

ly
  

 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. tel.: +420 537 036 612 

Ledárenská 25 fax: +420 537 036 613 

620 00  Brno e-mail: beg@beg.cz 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

 

Pro své zákazníky také zajišťujeme:  

• Projekty a zpracování technické dokumentace v oblasti skladování 
• Logistické studie 

• Záruční i pozáruční servis 

• Architektonické návrhy prodejních a kancelářských prostor 

• Návrh optimálního investičního vybavení do státní, obchodní a výrobní sféry 

 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY: 
Policový regálový systém BEGFLEX představuje nejjednodušší řešení pro různé 
skladovací prostory. Jeho výhodou je variabilita a schopnost snadno se přizpůsobit 
jakýmkoli prostorovým podmínkám. Montáž regálů je velice snadná, protože se při ní 
nepoužívají žádné šroubované spoje. Police jsou volně přestavitelné po 25 - 50 mm. 

Standardní regálovou sestavu je možné doplnit dalšími prvky - např. pevné i posuvné 
děliče, plné stěny a dveře, kontejnery, zásuvky atd., které optimalizují využití 
regálového systému s ohledem na druh skladovaného materiálu. Z policových regálů je 
možné sestavit regálovou galerii a znásobit tak skladovací plochu. Regály se dodávají 
potažené vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou práškovou barvou, vypalovanou při 
teplotě 200°C, ve standardní barevnosti nebo dle přání zákazníka.  

 

Povrchová úprava:

 

2. CENA DÍLA: 
Policové regály dle výkresu číslo 231208, pouze policové regály bez dveří 

Popis Počet kusů 

RÁM MM 2 4 

RÁM MM 3 10 

POLICE M 61 

POLICE M 23 

Plné čelo 3 2 

Nášlapná l 6 

Mobilní pří 14 

Kovová pa 28 

Zavětrován 14 

Zavětrován 4 

Cena materiálu celkem 73 820,- Kč 

Montáž včetně dopravy 7 500,- Kč 

Celková cena bez DPH 81 320,- Kč 

 

 


